
_ .

DY90P0006YV0
Došlo O i -10- 2914

Smlouva o dílo č. 21213
,,j. -lú

Servis výtahů Přilóhy, :83 ., l

,

Objednatel:
Střední policejní Škola

Název/jméno: MV ČR
Adresa: PS -24

190 24 Praha 9
IČO/rod.č.:

č.ú.·
tel.č.: IČO 481 35 453
fax::

Zhotovitel:

Výtahy Schindler a.s.
Pod Kotlářkou 3
Praha 5 150 06
IČO: 45274011
DIČ: 005-45274011

1. Předmět smlouvy
1.1 Zhotovitel se zavazuje prováděl pravidelnou údržbu a servis na výtazích objednatele specifikovaných v pří-
loze č. l. Rozsah servisních prací je sjednán přílohou č. I a jejich výkon se řidl platnými českými normaníi,
pokyny výrobce a servisním standardem zhotovitele.

2. DoM plnění
2.1 Účinnost smlouvy počíná dnem 1.7.1998 a trvá l rok. Automaticlg' se pak prodlužuje vždy o stejné
období, jestliže nejpozději 3 Iněsice před uplynutím není smlouva vypovězena.

3. Cena
3.1 Celková cena služeb dle této snilouvy činí bez DPH. Zhotovitel bude navíc účtovat
všechny dodatečné práce. jež nejsou zahrnuty ve smlouvě a také všechny materiály a díly. DPH bude účtována
sazbou platnou v době fáklurace.
3.2 zvýšeni cen inůže zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, předpisů,
vyhlášek a zákonů s účinňoslí 2 niěsíce po odeslání písemného avíza objednateli. Ne\yjádři-li objednatel pi-
senině do l měsíce po obdržení aviza svůj neSouhlas se změnou ceny, platí, že nová cena byla dohodnuta.
3.3 Na záldadě údajů o inflaci vydávaných Českým státistickým úřadem je zhotovitel oprávněn upravit Sjedna-
nou cenu od l. ledna 1999 a každý následující rok poté.

4. Fakturace
4.1 Faktury zhotovitele jsou splatné do 14 kalendářních dnů po odeslání. Při platbě převodníni příkazem se
uvádí KS 308, vs shodný s čísleln faktury
4.2 Zhotovitel vystaví fakturu ldaňový doklad (zák. č. 588/92 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění)
vždy k 15. dni l., 2., 3. měsíce kalendářního čtvrtletí, již vyúčtuje čtvrtletní cenu sjednaných služeb (ČI. 3.1)
běžného čtvrtletí a cenu inateriálu a dílů dle skutečné spotřeby v minulém období. Eventuální alikvotní část ce-
ny od počátku účinnosti této smlouvy k datu pravidelné fákturace bude vyúčtována k tonnito dni.
4.3 Mimořádné práce provedené nad rozsah sjednaný touto smlouvou, včetně materiálu a dílů, zhotovitel faktu-
ruje po jejich ukončení v běžných zakázkových sazbách, které mohou obsahovat přirážku za práci přesčasovou,
o svátcích či ve dnech pracovního klidu. Mimořádnou prací se vždy rozuini provedeni oprav vyvolaných van-
dalismem, jakož i oprav výslovně vyloučených ze sjednaného rozsahu servisnícli prací (viz příl. č. l).

5. Provozní doba
Není-li sjednáno výslovně jinak. všechny práce budou prováděny v obvyklé pracovní době zhotovitele ( v pra-
covni dny od 7.00 do 15.00, s výhradou niožné změny). Pokud je požadován nástup k odstranění poruchy na
výtahu, zhotovitel nastoupí nejdéle následující pracovni den po jejíni vyžádáni a v případě nutného vyproštění
osob pak co nejdříve po oznámení. pokud není specifikováno jinak v příloze č. l.

G)

E
UJ

_



l

.

6, Zhotovitel odpovídá
Za odborné provedení sjednaných prací. Na kvalitu provedené konkrétní opravy poskytuje při splněni záruC-
nich podmínek úniku po dobu 6 niěsíců. Záruka se neposkytuje v případě vandalismu, zásahu třetí osoby a
vyšší moci. Při škodách, za které odpovídá, poskytne zhotovitel ze svého pojištěni náhrady na odškodnění poš-
kozených osob a l nebo opravu či zhotoveni poškozených věcí. Jiné nároky, zvláště v souvislosti
s přerušením provozu.a ušlým ziskeni jsou vyloučeny.

7. Součinnost smluvních stran
7.1 Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli volný přistup k výtahovému zařízení, nezasahovat a nenechat
ani třetí osobu zasahovat do výtahového zařízení bez předchozího pověření zhotovitele. Odpovídá za dostupnost
revizní knihy ( blíZké okolí výtahu ) i strojovny pro zaměstnance zhotovitele.
7.2 Objodnatel je srozinněn s tím, že na své náklady provede další opatřeni nutná pro bezpečnost, dobrý stav
nebo dodržení platných norem ( předpisů ). Potřebné práce provede zhotovitel po dohodě dle samostatné
objednávky.

8. Za,jištění sniluvních závazků
8.1 Pro případ prodlení s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlení ve výši dlužné částky za každý
den prodlení, nejinéně však za každý případ prodlení.
8.2 Zhotovitel je oprávněn po předchozím píseninán upozornění, pozastavit svá plněni z této smlouvy a zpros-
tit se odpovědnosti za výtahové zařízení:
- při nedostatku součinnosti objednatele, je-li ohroženo řádné plněni závazků zhotovitele
- je-li objednatel vůči zhotoviteli v prodlení s peněžitým plněním déle než 28 dnů.
V takovém případě vznikne zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši sjednané ceny prací dle této smlouvy,
a to po celou dobu takového přerušení sniluvnich plněni.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Sniluvni strany se dohodly, že právni vztahy vzniklé mezi nimi z této stnlouvy se řídí obchodním zákoní-
kem č. 513/91 Sb. \' platném znění a dalšími právními předpisy ČR.
9.2 Nedílnou scmčásii této snilouvy je příl. č. l. Smlouva je podepsána ve dvou vylloto\'eních, po jedné pro
každou smluvní stranu. Pro vznik snilouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu. změny smlouvy lze pro-
vést pouze písemně.

I l m ;

Objednatel určuje osobu/-y (jméno, přijinení. adresa, telefon) oprávněnou/-é jménem objednatele ověřovat vý-
kazy pracovníků zhotovitele:

,l' i,

Zvláštní ujednání: " ~"

V dn, Lg. q< d441

Objednatel
(jméno. funkce)

V Praze dne 26.5.1998

vedoucí proj*)se¥ýta
akc

PRAHA
Zhotovitel PSČ 15
(jméno, fiinl CC)

cho(1ní e3hnilc
p] )dejn he o lclělení



Objednsttel:Střední policejní škola
Adresa:Poštovní schránka 24
Číslo smlouvy: 21213
List č.: 1/3

Příloha č. l
sIŘĹEÉRNĹsERyls

A. Rozsah poskytovaných paušálních služeb:
l. Pravid,elné odborné prohlídky k ověřeni bezpečného fungování a provozní způsobilosti výtahů.
2. Pravidelná preventivní údržba zahrnující seřízení, n)azání vC. pomocného inateriálu, odstraněni zjištěných
drobných závad včetně drobného spojovacího materiálu.
3. Opravy poruchové včetně uvýzlích osob (dle ČI. 5 SOD). Dále budou odstraněny ostatní druhy závad zjištěné
během pravidelného prováděni servisu a uvedené v rozsahu prací zahrnutých v paušálních cenách (viz příl. č.
I, list 2 a 3).

B. Rozsah poskytovaných zakázkových služeb:
l. Pohotovostní opravy budou poskytovány zakázkově.
2. Vyproštěni uvízlých osob z výtahu mimo pracovní dobu zhotovitele bude poskytováno zakázkově.
3. Zhotovitel se zavazuje provést odborné zkouŠky (OZ) na výtazích zakáZkově po obdržení objednávky od
objednatele.

c. Doplňující služby:
l. Provozní prohlídky nejsou předmětem smlouvy.
2. Čištění (hlavy kabiny, strojovny a prohlubně) není předmětem smlouvy.

Dispečink pro hlášení oprav: tel. NON STOP

Ctvrtietné čNrtléÍně
Umístění Číslo yýtahu Typ Cena Cena KCI
výtaliu výtahu .Kč/výtah výtah/s dph
Pod Táborem 036986 A2
Pod Táborem 171182 C
Pod Táborem 186210 Al

CELKEM

obie

Zhotovitel



Příloha č. l-StříbrnY servis
List č. 2/3
Rozsah prací zahrnutých v pauŠálních cenách

V paušálni ceně za opravy jsou zahrnuty smluvní opra\y přímo na výtahu v případě vzniklé poruchy nebo na
základě prevence po odbroných prohlídkách. Do preventivních úkonů na výtazích spadají všechny nutné opra-
vy, které kompenzují opotřebení vzniklé běžným provození výtahu před realizaci těžké údržby (střední, gene-
rálni opravy, rekonstrukce a výměny nosných a podsÉatných částí výtahu ). Pod pojmem výměna nebo doplnění
se pro tyto účely rozumí práce spojené s příslušným úkonem, a to bez spotřeby materiálu, který se fakturuje

v následujícím období.
Všechny nadále uvedené práce zahrnuté v paušálních cenách se neprovádí periodicky, ale na základě nutnosti
jejich provedeni.
Vysvětlivky použitých zkratek: DM - demontáž a montáž; O - oprava; VS - vyčištění, seřízení; V - demontáž
a montáž s úpravou el. instalace nebo uchyceni

Práce jež jsou zahrnutv v paušální ceně podle dílčích částí výtahu.

Elektrické přístroje ve strojovně
jistič: všechny typy
pojistky:
Hlavní vypínač:
Konc. vypínač: všechny typy
Rozvaděč: všechny typy
Stykač vestavný: všechny typy
Svorkovnice:
Relé: všechny typy
Transformátor: všechny typy
Selen, diodový můstek:
Dioda, kondenzátor, odpor,
tranzistor:
Patrová vložka:všechny typy
Panel ovládání: všechny typy
Tepelná-časová ochrana
motorů: všechny typy
Podpálená svorka:
Ovládací přístroj-kopírka
JS 40 nebo jiný typ:
Srovnávací magnet kopírky
Brzdový magnet : všechny typy
ELDRO, ELHY:
Elektromotor: všechny typy

- DM nebo V, doplnění pružné podložky
- DM poj. patrony, DM poj. lůžka, DM poj. doteku; DM poj. hlavice
- O+VS, DM nebo V
- O-f-VS, DM
- o-i-vs
- O-i-VS, DM nebo výměna za jiný typ
-O, DM
- 0+vs, DNI
-O, DM
-O, DM

-DM
-O, DM
-O, DM

-O, DM
-O, DM

- výměna kontaktu
- 0+vs, DM
- o-t-vs, DM
- 0+vs, DM
- O+VS, vyrovnat do osy, doplnění a výměna oleje v ložiskách

Stroje a jejich části
Šneková skříň:
spojka:
Brzdové Čelisti:
Stojánkové ložisko:
Kryt hřídele motoru:
Maznice:
Omezovač rychlosti-vrchní díl:

Klece
Spínač, snímač, patř. přepínač:
Ovladač dveří klece:
Tlačítkový ovladač, kolíkový
registr, elpáka:

- výměna ax. ložiska na místě , vymezení vůle ax, ložiska
- výměna gum nebo šroubů vC. dotaženi, výměna pružiny
- O-i-VS (2 ks), výměna obloženi (2 ks) na místě, DM brzd. čelistí (2 ks)
- o-t-vs. DM
- upevnění nebo doplněni
- DM nebo doplnění
- O+VS, DM

- O-f-VS, DM nebo dodáni s montáži
- O+VS, DM nebo dodání s montáží
- O vestav. tlačítka (i ks), DM vestav tlačítka (l ks), příplatek za prosvětl.
tlačítko, O-i-VS spínací skříňky se zánikem, DM vložky zámku sp. skříňky



list 3/3

Závěs klece, hlídač Ian:
Závěsné oko, kolíbka: '
Omezovač rychlosti ria kleciĹ

Magnet průjezdní uzávěrky:
Klín PU:
S\°ětio klece, světlo v šachtě:
\'1cčný kabel:
Dveře klece:
Křivka pati< přepín.,
drŽák Šnímačii:
ZachycovaČe:
Vodící čelisti:
Podlaha klece pohyblivá:
Podlaha klece pevná:
Kladka na kleci (při lanování):
Ostatní práce:

Protiváha
Vodící Čelisti :
závěs:

- O+VS
- O+VS nebo vyrovnáni, DM
- O+VS páky zachycovačů, DM páky zachycovačů. příplatek za montáž
zarážek KV na lanko
- O+VS vc. výměny cívky nebo magnetu, DM
- O+VS, DM
- O+VS vC. výměny žárovky, DM
- O l upevň. závěsu, DM závěsu kabelu, ůprava/dopln. inst. na kleci
- O+VS l ks křídla, DM Iks křídla

- upevněni seřízení, DM
-O+VS .
- yyrriezeni vůle l páru, DM l páru nebo V vložek
- 0+ VS, V gumy/lina za l m', DM prahu nebo dodáni vC. rnontáže
- O nebo upevněni, DM za Im' dřeva, DM/doplněni plechu za l m'
- O a vyčištění, DNĹ příplatek při zadřené kladce
- upevnění klece v rámu, O ohrazeni nebo větracích otvorů

- VS - vymezeni vůle l páI1L DM l ks vC. výměny vložek
- DM závěs oka nebo čepu, vyrovnáni závěsu

Šachetní d\'eřei uzávěrkv. spínače
Spínač dveří: - CH-VS, DM
Dveřní uzávěra-zárubeň: - O+VS, DM
Dveřní uzávěrka-křídlo: - O+VS, DM
Sktapka dveří: všechny typy - O+VS, DM

'Šachetní dveře : - O+VS, DM l ks křid1a._ '
" Samozavírač: všechny tjjpy - o+vs

' Padací lišta nebo úhelník: - 0+ VS, DM, . ,
Oprava dveří na stavbě:'. - úpravapro jiný typ dveřní uzávěrky :' "
Dovírač: - DM nebo montáž n(jvéhoz:·· . "
Bariéra: - V Iks |aIikl vyrovn. Iks vodítkal DM Iks kladky, DŇ¢1 lksvod čel.,

příplatek'za bariéru NV
Poklop SNV: - O, vyrovnání, vyčištěni, DM l ks křída; DM l ks válečku

.Šachetní dveře: všechny typy - kontrola fůnkce po opravě nebo mazáni j

Zařŕtení šachtv
Svorkovnice šachty:
Lankový přepínaČ:
TlaČítka venkovní:
Kryt tlačítka, sign. Žárovka,
čočka
Zronek nebo houkačka:
Omezovač rychlosti-spodní Část
Knncový vypínač-mechan. část
Národy:
Nárazníky:

-O, DM
. - O+VS

-O+VS, DM

- DM nebo dodání s montáži
- 0+ VS, DM
- O"VS, DNL DM kladky
- O+VS, doplněni praporku, DM tyčového?
- montáž za l ks
- dodáni s montáži

ObÉnatel, Zhotovitel
,

(36) ndleŕ
nost

tlářkou 3
P 5274011

"


